2025 年 11 月 25 日

各 位
会 社 名 株式会社ｆａｎｔａｓｉｓｔａ
代 表 者 名 代表取締役社長 田  野 大  地

 (コード：1783 東証スタンダード)
問い合わせ先 管 理 本 部 長  大 森 健 史

 ( T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 )

第三者割当による第 9 回新株予約権の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 30 日付『第三者割当による第 9 回新株予約権の発行に関するお知らせ』

にて、第三者割当により発行される第 9 回新株予約権（以下、「本新株予約権」という。）を募集す

ること（以下、本新株予約権の発行を総称して「本第三者割当」という。）について開示を行って

おりますが、本日下記のとおり払込が完了しましたのでお知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、2025 年 10 月 30 日付の当社開示『第三者割当による

第 9 回新株予約権の発行に関するお知らせ』をご参照ください。

記

１． 本第三者割当の概要

＜本新株予約権の募集概要＞

（１）割当日 2025 年 11 月 25 日

（２）新株予約権の総数 1,700,000 個（1 個につき 0.54 円）

（３）発行価額 1 個につき 54 円（1 株につき 0.54 円）

（４）当該発行による潜在株式数 170,000,000 株

（５）資金調達の額 9,441,800,000 円

（内訳）

 ・新株予約権発行分  91,800,000 円

 ・新株予約権行使分 9,350,000,000 円

（６）行使価額 1 株につき 55 円

（７）割当方法

  （割当予定先）

第三者割当の方法により、次の者に割当ます。

 COSMO PRIME PTE. LTD.  1,100,000 個

    Maximus 合同会社      500,000 個

 布山 高士          100,000 個

（８）その他 その他詳細については、2025 年 10 月 30 日付

け適時開示「第三者割当による第 9 回新株予約権

の発行に関するお知らせ」の末尾添付の発行要領

をご参照ください。

（注）

資金調達の額は、新株予約権の発行価額の総額（91,800,000 円）に、全ての新株予約権が

行使されたと仮定した場合に行使に際して払い込むべき金額の総額（9,350,000,000 円）を

合算した金額となります。新株予約権の権利行使期間内に行使が行われない場合及び当社

が取得した新株予約権を消滅した場合、上記金額は減少します。

２． 本新株予約権の払込完了後の発行済株式総数及び資本金の額の推移

      本新株予約権につきましては、本日、本第三者割当に関する払込が完了しておりますが、

予約権の行使は行われていませんので、発行済株式総数及び資本金の額に変更は発生して

おりません。

以上

<ご参考＞

2025 年 10 月 30 日付、適時開示「第三者割当による第 9 回新株予約権の発行に関するお知らせ」